



Kelsen Invest ApS

**Byvænget 4, Endeslev
4652 Hårlev**

CVR nr. 25 60 11 65

Årsrapport for 2021
22. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31. maj 2022

Dirigent

Navn: Bjørn Kelsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegnin	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2021 til 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6-7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31. december 2021	9-10
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Kelsen Invest ApS
Byvænget 4, Endeslev
4652 Hårlev

CVR nr.: 25 60 11 65
Stiftet: 5. september 2000
Hjemsted: Stevns
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Bjørn Kelsen, Byvænget 4, Endeslev, 4652 Hårlev

Bankforbindelse:

Danske Bank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering i værdipapirer samt at drive konsulent- og rådgivningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 23, og et overskud på tkr. 17 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2022.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2021

	Note		2020 tkr.
Bruttotab		-33.046	-39
Personaleomkostninger	1	-13.608	-31
Driftsresultat		-46.654	-70
Indtægter af andre kapitalandele mv der er anlægsaktiver		46.512	8
Andre finansielle indtægter		31.209	13
Nedskrivning af finansielle aktiver		-4.934	-20
Andre finansielle omkostninger		-3.150	-1
Resultat før skat		22.983	-70
Skat af årets resultat	2	-5.765	15
Årets resultat		17.218	-55
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	90
Overført resultat		-97.182	-145
I alt disponering		17.218	-55

Balance pr. 31. december 2021

Aktiver	Note		2020 tkr.
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	6
Andre tilgodehavender		0	7
Tilgodehavende selskabsskat		4.272	1
Periodeafgrænsningsposter		777	1
Udskudte skatteaktiver	3	10.339	16
Tilgodehavender i alt		15.388	31
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		570.081	620
Værdipapirer og kapitalandele i alt		570.081	620
Likvide beholdninger		23.222	21
Omsætningsaktiver i alt		608.691	672
Aktiver i alt		608.691	672
Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38	4		

Balance pr. 31. december 2021

Passiver	Note	2020 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	276.238	374
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	90
Egenkapital i alt	515.638	589
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.500	9
Anden gæld	82.553	74
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	93.053	83
Gældsforpligtigelser i alt	93.053	83
Passiver i alt	608.691	672

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	0	373.420
Årets resultat	0	114.400	-97.182
	0	114.400	-97.182
Egenkapital, ultimo	125.000	114.400	276.238
Egenkapital, ultimo			515.638

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2020 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Løn, gager og honorarer	12.000	30
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	1.608	1
Personaleomkostninger i alt	13.608	31
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
2 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	5.060	-15
Regulering af tidligere års skat	705	0
Skat af årets resultat i alt	5.765	-15

3 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til skattemæssige underskud m.v. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 10 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år. Skatteaktivet er opstået ved generering af skattemæssige underskud, som kan udnyttes til modregning i overskuddet i de kommende år.

4 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38

	Indregnet værdi pr. 31. december 2021	Årets urealiserede gevinster indregnet i resultat- opgørelsen	Årets urealiserede tab indregnet i resultat- opgørelsen	Årets ændringer i dagsværdi i § 49-3 reserven
Børsnoterede aktier	289.082	45.308	0	
Børsnoterede obligationer	280.999	1.204	4.684	